

MØBELMINISTERIET ApS

Ravnekærlund 134, 5800 Nyborg

CVR-nr.: 33 38 59 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 20 / 6 2024.

Claus Eilsø Johansen, dirigent

AARS

Vestre Boulevard 9
9600 Aars

88 44 77 99

Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØBELMINISTERIET ApS
Ravnekærlund 134
5800 Nyborg
CVR-nr.: 33 38 59 27
Stiftelsesdato: 1. januar 2011
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Claus Eilsø Johansen

Pengeinstitut

Totalbanken A/S, Aarup

Revisor

ReVision+
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Boulevard 9
9600 Aars

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at drive import- og agenturvirksomhed for møbler og lignende.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på DKK. -472.613.

Årets resultat er anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

Noter	2023	2022
Bruttoresultat	-76.466	-91.963
Andre driftsindtægter	0	34.000
	<hr/>	<hr/>
Bruttofortjeneste	-76.466	-57.963
1 Personaleomkostninger	-1.162	-364.155
Af- og nedskrivninger	0	-6.000
	<hr/>	<hr/>
Driftsresultat før finansielle poster	-77.627	-428.118
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-152.628	49.319
Finansielle indtægter	157	0
Andre finansielle omkostninger	-9.160	-5.412
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat før skat	-239.258	-384.211
Skat af årets resultat	0	-88.402
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	-239.258	-472.613
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	382.123	-516.807
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-621.381	44.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	-239.258	-472.613
	<hr/>	<hr/>

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Driftsmateriel og inventar	0	0
2 Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	651.505
3 Finansielle anlægsaktiver i alt	0	651.505
Anlægsaktiver i alt	0	651.505
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	0
Varebeholdninger i alt	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	18.290	18.000
Tilgodehavender i alt	18.290	18.060
Likvide beholdninger	92.715	72
Omsætningsaktiver i alt	111.004	18.132
Aktiver i alt	111.004	669.637

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Anpartskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	621.381
Overført resultat	-3.843	-385.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 Egenkapital i alt	96.157	335.415
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	245.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.847	4.847
Gæld til associerede virksomheder	0	42.715
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	10.000	38.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.847	334.222
Gældsforpligtelser i alt	14.847	334.222
Passiver i alt	111.004	669.637
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og vederlag	1.162	362.083
Andre personaleudgifter	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.073
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.162	364.155
	<hr/>	<hr/>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	180.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-180.000
Kostpris ultimo	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger primo	0	-39.000
Årets afskrivninger	0	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	45.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	177.000
	<hr/>	<hr/>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	-25.000	0
Kospris ultimo	0	25.000
	<hr/>	<hr/>
Nettoopskrivninger primo	626.505	577.186
Andel i årets resultat	-476.505	49.319
Udloddet udbytte	-150.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	626.505
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	651.505
	<hr/>	<hr/>

Noter

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført resultat	Udbytter
Saldo pr. 31/12 2022	100.000	621.381	-385.966	0
Overført overskud	0	-621.381	382.123	0
Udbetalt udbytte inkl. ekstraordinær	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Saldo pr. 31/12 2023	100.000	0	-3.843	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen udover normal varegaranti.
